Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.3.03 Productos forestales 11,623.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 85,252.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 29,038.62

2.3.9.8.02 Accesorios 45,991.68

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 27,730.00

Total 199,635.94

El monto de : **Ciento noventa y nueve  mil seiscientos treinta y cinco con 94/100 (199,635.94)